

BOLIGMÆGLEREN ApS

Ringstedgade 46, st
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOLIGMÆGLEREN ApS

Ringstedgade 46, st

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46365500

CVR-nr: 21274046

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere serviceydelser til ejendomsformidling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2017, et underskud på kr. 246. Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		159.139	82.149
Personaleomkostninger		-68.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-18.100
Andre driftsomkostninger		-73.285	
Resultat af ordinær primær drift		17.854	64.049
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.100	
Ordinært resultat før skat		-246	64.049
Årets resultat		-246	64.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-246	64.049
I alt		-246	64.049

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		5.500	23.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.500	23.600
Anlægsaktiver i alt		5.500	23.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.388	40.792
Tilgodehavender i alt		11.388	40.792
Likvide beholdninger		213.019	238.047
Omsætningsaktiver i alt		224.407	278.839
Aktiver i alt		229.907	302.439

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		71.489	71.735
Egenkapital i alt		231.489	231.735
Andre hensatte forpligtelser		-2.728	
Hensatte forpligtelser i alt		-2.728	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.146	70.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.146	70.704
Gældsforpligtelser i alt		1.146	70.704
Passiver i alt		229.907	302.439

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	140.000	91.735	231.735
Årets resultat		-246	-246
Egenkapital, ultimo	140.000	91.489	231.489